

Aars El-Forsyning El- Handel A/S

Industrivej 91

9600 Aars

CVR-nr. 25774949

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2017

Dirigent

Navn: Kurt Casper

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aars El-Forsyning El-Handel A/S
Industrivej 91
9600 Aars

CVR-nr.: 25774949

Stiftet: 23.11.2000

Hjemsted: Vesthimmerlands Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Kurt Casper, bestyrelsesformand
Jørn Bruno Lassen, næstformand
Niels Henrik Behrndtz Thaudal
Axel Højsleth
Carl Johan Bjerregaard

Direktion

Morten Degn, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af el.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.672 t.kr., hvilket er som forventet.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er usikkerhed i forbindelse med indregning og måling af indtægten fra el-salg.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(2.204.803)	193.823
Andre finansielle indtægter	1	328.801	326.997
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(81.410)</u>	<u>(201.830)</u>
Resultat før skat		(1.957.412)	318.990
Skat af årets resultat	3	<u>285.155</u>	<u>(74.443)</u>
Årets resultat		<u>(1.672.257)</u>	<u>244.547</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.672.257)</u>	<u>244.547</u>
		<u>(1.672.257)</u>	<u>244.547</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.024.000	2.302.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.191.737	5.806.991
Finansielle anlægsaktiver	4	8.215.737	8.108.991
Anlægsaktiver		8.215.737	8.108.991
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		998.840	131.304
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		130.000	1.263.219
Andre tilgodehavender		71.591	0
Tilgodehavende selskabsskat	5	318.408	0
Tilgodehavender		1.518.839	1.394.523
Likvide beholdninger		6.072.368	4.578.157
Omsætningsaktiver		7.591.207	5.972.680
Aktiver		15.806.944	14.081.671

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	6	1.750.000	1.750.000
Overført overskud eller underskud		3.616.665	10.288.922
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Egenkapital		10.366.665	12.038.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.352.646	1.173.128
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.633	548.006
Skyldig selskabsskat		0	53.119
Anden gæld		30.000	268.496
Kortfristede gældsforpligtelser		5.440.279	2.042.749
Gældsforpligtelser		5.440.279	2.042.749
Passiver		15.806.944	14.081.671
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.750.000	10.288.922	0	12.038.922
Foreslået udbytte	0	0	5.000.000	5.000.000
Årets resultat	0	(6.672.257)	0	(6.672.257)
Egenkapital ultimo	1.750.000	3.616.665	5.000.000	10.366.665

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.040	132.927
Renteindtægter i øvrigt	24.314	19.495
Øvrige finansielle indtægter	217.447	174.575
	328.801	326.997
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.868	310
Dagsværdireguleringer	72.542	201.520
	81.410	201.830
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(285.155)	74.443
	(285.155)	74.443
	Tilgode-	Andre
	havender	værdi-
	hos	papirer og
	tilknyttede	kapital-
	virksomheder	andele
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.302.000	5.985.842
Tilgange	852.000	0
Afgange	(130.000)	(595.973)
Kostpris ultimo	3.024.000	5.389.869
Nedskrivninger primo	0	(178.851)
Årets nedskrivninger	0	(19.281)
Nedskrivninger ultimo	0	(198.132)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.024.000	5.191.737

Noter

5. Tilgodehavende selskabsskat

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aars El-Forsyning Entreprise A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Tilgodehavende selskabsskat består af sambeskatningsbidrag til Aars El-Forsyning Entreprise.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.750	1000	1.750.000
	<u>1.750</u>		<u>1.750.000</u>
		<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb		<u>30.000</u>	<u>26.700</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aars El-Forsyning Entreprise A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
